
UCHWAŁA NR 280/XVIII/20 
RADY MIASTA ŻORY 

z dnia 28 maja 2020 r. 

w sprawie likwidacji Szkoły Policealnej nr 2 im. ks. prof. Józefa Tischnera w Żorach 

Na podstawie art. 89 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (tekst jednolity Dz.U. 2019 r. 
poz. 1148 ze zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz.U. 2020 r. poz. 713) po uzyskaniu pozytywnej opinii Śląskiego Kuratora Oświaty oraz związków 
zawodowych 

RADA MIASTA 
uchwala: 

§ 1. 1. Zlikwidować z dniem 31 sierpnia 2020 r. Szkołę Policealną nr 2 im. ks. prof. Józefa Tischnera 
w Żorach. 

2. Mienie likwidowanej jednostki budżetowej zostaje przekazane w zarząd Zespołowi Szkół nr 2 im. ks. 
prof. Józefa Tischnera w Żorach. 

§ 2. Przyjąć akt likwidacyjny szkoły stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Piotr Kosztyła 

Id: 877E3B4C-727A-43BC-AB48-8149BC5255DE. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 280/XVIII/20 

Rady Miasta Żory 

z dnia 28 maja 2020 r. 

AKT LIKWIDACYJNY SZKOŁY POLICEALNEJ NR 2 IM. KS. PROF. JÓZEFA TISCHNERA 
W ŻORACH 

Mocą uchwały nr 280/XVIII/20 Rady Miasta Żory z dnia 28 maja 2020r.  w sprawie likwidacji Szkoły 
Policealnej nr 2 im. ks. prof. Józefa Tischnera w Żorach oraz na podstawie art. 89 ustawy z dnia 14 grudnia 

2016 r. Prawo oświatowe (tekst jednolity Dz. U. 2019 poz. 1148 ze zm.) 

likwiduje się z dniem 31 sierpnia 2020 r. 
SZKOŁĘ POLICEALNĄ NR 2 IM. KS. PROF. JÓZEFA TISCHNERA W ŻORACH

Id: 877E3B4C-727A-43BC-AB48-8149BC5255DE. Podpisany Strona 1




